
FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

PORTARIA Nº 004/2020, EM 03 DE MARÇO DE 2020.

O Presidente da Câmara Municipal de Bodó, Estado do Rio Grande
do  Norte,  no  uso  das  atribuições  regimentais  que  lhes  são
conferidas e, ainda, considerando a imperiosa necessidade de se
efetivar  os  procedimentos  administrativos  pertinentes  aos  seus
serviços funcionais,
 
R ES O L V E:
 
Constituir a Comissão de Pregão da Câmara Municipal de Bodó,
integrada pelos seguintes componentes:
 
Silvério Técio de Carvalho Alves - Pregoeiro
Carla Daniele Dantas Pereira – Equipe de apoio
Carla Janiere de Souza – Equipe de Apoio
 
Cientifique-se.
 
Publique-se.
 
 

Ver. Evaldo Bezerra de Araújo
Presidente

 
 

Publicado por: Marcos Aurélio Medeiros Assunção
Código Identificador: 07672201

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 05/03/2020.
EDIÇÃO 0838. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br


